
Na temelju članka 37. stavak 4. i 6. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(Narodne novine RH br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 61. Statuta Grada Pula 
- Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-
pročišćeni tekst ),  Gradonačelnik Grada Pule dana 04. listopada 2022. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju  ravnateljice
Dječjeg vrtića „Mali svijet“

I

Imenuje se  Tamara Pranjić za ravnateljicu Dječjeg vrtića „Mali svijet“ Pula.

II

 Mandat ravnateljice iz točke 1. ove Odluke traje 5 godina, a teče od dana izvršene 
dostave ove Odluke.

                                                             III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama“ Grada Pule. 

O b r a z l o ž e n j e

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“ Pula raspisalo je natječaj za izbor i 
imenovanje ravnatelja/ice Dječjeg vrtića „Mali svijet“ koji je bio objavljen u Narodnim 
novinama, Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, mrežnim stranicama Dječjeg vrtića „Mali 
svijet“ Pula i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Mali svijet“  od dana 31. kolovoza  2022. godine 
do 08. rujna  2022. godine. 

U natječajnom postupku zaprimljena je prijava 1 (jedne) kandidatkinje Tamare 
Pranjić koja udovoljava svim uvjetima natječaja.

Na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 20. rujna 2022. godine, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića „Mali svijet“ donijelo je Odluku kojom se predlaže osnivaču Gradu Pula-Pola 
da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića „ Mali svijet“  imenuje Tamara Pranjić.

Slijedom navedenog, donosi se Odluka kojom se Tamara Pranjić imenuje za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića „Mali svijet“.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može podnijeti tužba Općinskom sudu 

u Puli-Pola u roku od 15 dana od dana dostave Ove Odluke.

KLASA:601-01/22-01/79
URBROJ:2163-7-01-01-0019-22-3
Pula, 04. listopada 2022.

   GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke, sadržana je u članku 37. stavak 4. i 6.  Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine RH br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) 
i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst ). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“ raspisalo je natječaj za izbor i imenovanje 
ravnatelja Dječjeg vrtića „Mali svijet“ koji je bio objavljen u Narodnim novinama, Hrvatskom 
zavodu za zapošljavanje, mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Mali svijet“ od dana 
31. kolovoza 2022. godine do 08. rujna 2022. godine.  

U natječajnom postupku zaprimljena je 1 (jedna) prijava  i to kandidatkinje Tamare Pranjić  
koja ispunjava sve natječajne uvjete. 

Na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 20. rujna 2022.g., Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
„Mali svijet“  donijelo je Odluku kojom se predlaže osnivaču Gradu Pula  da se za ravnateljicu 
imenuje Tamara Pranjić 
 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Nacrt Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule za 2022. godinu. 

 
 Slijedom navedenog predlaže se donošenje predmetne Odluke 
 
 

            PROČELNICA 
 Ivana Sokolov, univ. spec.iur. 

 
 
 


